证券代码：000717    证券简称：*ST 韶钢    公告编号：2016-67

广东韶钢松山股份有限公司

关于公司控股股东增资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

广东韶钢松山股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 9月 29日接到

公司控股股东宝钢集团广东韶关钢铁有限公司（以下简称“韶关钢铁”）的通知，

宝钢集团有限公司（以下简称“宝钢集团”）和广东恒健投资控股有限公司（以

下简称“恒健投资”）于 2016 年 9 月 28 日签署协议，拟同比例向韶关钢铁共计

增资 33 亿元，增资前韶关钢铁注册资本为人民币 274,030 万元，实收资本为人

民币 274,030 万元，宝钢集团持有 51%的股权，恒健投资持有 49%的股权。宝钢

集团和恒健投资缴足本次增资后，韶关钢铁的注册资本将变更为 604,030 万元，

宝钢集团和恒健投资对韶关钢铁股权比例保持不变。此次韶关钢铁增资前和增资

完成后，公司的控股股东、实际控制人均未发生变化。

特此公告。

广东韶钢松山股份有限公司董事会

2016年 9月 30日

	关于公司控股股东增资的公告